
 

  

 

 

 

 

 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ, FINANSUOJAMŲ PAGAL 2007–2013 METŲ 

SANGLAUDOS SKATINIMO VEIKSMŲ PROGRAMOS 1 PRIORITETO „VIETINĖ IR 

URBANISTINĖ PLĖTRA, KULTŪROS PAVELDO IR GAMTOS IŠSAUGOJIMAS BEI 

PRITAIKYMAS TURIZMO PLĖTRAI“ PRIEMONĘ VP3-1.1-VRM-02-R ,,PROBLEMINIŲ 

TERITORIJŲ PLĖTRA“, SĄRAŠŲ NR. 51 IR NR. 52 PATIKSLINIMO 

 
2014 m. rugsėjo 9 d.  Nr. 51/4S-33 

Panevėžys 

 

 

Panevėžio regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patikslinti Panevėžio regiono projektų, finansuojamų pagal 2007–2013 metų Sanglaudos 

skatinimo veiksmų programos 1 prioriteto „Vietinė ir urbanistinė plėtra, kultūros paveldo ir gamtos 

išsaugojimas bei pritaikymas turizmo plėtrai“ priemonę VP3-1.1-VRM-02-R „Probleminių 

teritorijų plėtra“, sąrašą Nr. 51, patvirtintą Panevėžio regiono plėtros tarybos 2009 m. kovo 6 d. 

sprendimu Nr. R 2-14, ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama). 

2. Laikyti netekusiu galios Panevėžio regiono plėtros tarybos 2013 m. gruodžio 18 d. 

sprendimo Nr. 51/4S-84 „Dėl Panevėžio regiono projektų, finansuojamų pagal 2007–2013 metų 

Sanglaudos skatinimo veiksmų programos 1 prioriteto „Vietinė ir urbanistinė plėtra, kultūros 

paveldo ir gamtos išsaugojimas bei pritaikymas turizmo plėtrai“ priemonę VP3-1.1-VRM-02-R 

,,Probleminių teritorijų plėtra“, sąrašų Nr. 51 ir Nr. 52 patikslinimo“ 1 punktą. 

3. Patikslinti Panevėžio regiono projektų, finansuojamų pagal 2007–2013 metų Sanglaudos 

skatinimo veiksmų programos 1 prioriteto „Vietinė ir urbanistinė plėtra, kultūros paveldo ir gamtos 

išsaugojimas bei pritaikymas turizmo plėtrai“ priemonę VP3-1.1-VRM-02-R „Probleminių 

teritorijų plėtra“, sąrašą Nr. 52, patvirtintą Panevėžio regiono plėtros tarybos 2010 m. gruodžio 27 

d. sprendimu Nr. R 2-116, ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama). 

4. Laikyti netekusiu galios Panevėžio regiono plėtros tarybos 2014 m. birželio 25 d. 

sprendimo Nr. 51/4S-22 „Dėl Panevėžio regiono projektų, finansuojamų pagal 2007–2013 metų 

Sanglaudos skatinimo veiksmų programos 1 prioriteto „Vietinė ir urbanistinė plėtra, kultūros 

paveldo ir gamtos išsaugojimas bei pritaikymas turizmo plėtrai“ priemonę VP3-1.1-VRM-02-R 

,,Probleminių teritorijų plėtra“, sąrašo Nr. 52 patikslinimo“ 1 punktą. 

 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas                                                                                         Povilas Žagunis 

 

 

 


